和歌山市告示第４０５号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９１条第２項の規定により、和歌山市条

例制定請求代表者証明書を交付したので、同項の規定により次のとおり告示する。

令和３年１１月５日

和歌山市長  尾 花 正 啓

１ 証明書を交付した者の住所及び氏名

   （１） 和歌山市善明寺    池田 香弥

（２） 和歌山市大河内    神谷 憲次

（３） 和歌山市杭ノ瀬    木村 友美

（４） 和歌山市栄谷     金原 徹雄

（５） 和歌山市関戸３丁目  坂本 文博

（６） 和歌山市堀止西２丁目 笹尾 恭子

（７） 和歌山市東高松２丁目 島 久美子

（８） 和歌山市堀止西２丁目 島 廣樹

（９） 和歌山市毛見     竹内 良平

（１０）和歌山市関戸４丁目  豊田 泰史

（１１）和歌山市鳴神     日野 のぞみ

（１２）和歌山市有本     藤澤 衛

（１３）和歌山市大谷     南本 禮子

（１４）和歌山市紀三井寺   山形 由廣

２ 交付年月日

   令和３年１１月５日